ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№. м

О внесении дополнений в приказ
| Гот 11.04.2013 №1324/1 «Об утверждении

составов государственных экзаменационных
комиссий на 2013 год» (с последующими

| | изменениями и дополнениями)

по Юридическому факультету
по ступени образования

«Бакалавриат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие дополнения в приказ от 11.04.2013 №1324/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2013 год» (с последующими
изменениями и дополнениями):

1. добавить подпункт
«2.1.8. Стойко Николай Геннадьевич - доктор юридических наук, доцент,
профессор кафедры уголовного процесса и криминалистики СПбГУ».

Основание: представление декана Юридического факультета от 22.05.2013 № 93-202.

ф С Первый проректор по учебной и научной работе у/? И. Ат-Горлинский